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Index 700-010 
Single Column Ground Signs 

 
ORIGINATION 

Date: June 29, 2023 

Name: Dana Knox 

Phone: (850) 414-5413 

Email: Dana.Knox@dot.state.fl.us 
 
COMMENTARY 

The sign image needs to be changed to match the size and SF that is mentioned in the table. 
 
 
COMMENTS AND RESPONSES   

BLACK = Industry Review Comments    BLUE = Standard Plans Response   GREEN = Change Made to Index      
 

Name: Emmeth Duran 
Date: 9/14/2023 
COMMENT: 
Consider upgrading accessory sign assemblies to have matching width to the main sign panels. For 
example, 36x36 stop signs should have 36x30 Divided Highway Signs or larger 30x21 M6-4 sign panels 
with 3 Digit Route Shield signs. Using larger sign panels due to speed or legibility should apply to all the 
panels within the assembly for equal attention. 
 
 
RESPONSE: Thank you for your suggestion.  I will make the Traffic Office aware of your suggestion. 
 
CHANGE MADE TO INDEX: No. 
 
Response Date: 9/14/2023 
 
 
 


